Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025050700051

51

Nº 84, quarta-feira, 7 de maio de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

CAMPUS IPANGUAÇU
EDITAL Nº 21, DE 6 DE MAIO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2025 - DG/IP/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas
por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo regido pelo Edital nº 10/2025 - DG/IP/IFRN, de 25 de março de 2025, que trata do Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção e posterior contratação,
por tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO, para atuar no ensino básico, na educação profissional de nível médio e no ensino superior, objetivando atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público:

Disciplina: COOPERATIVISMO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22795-0 .JAIME VIRGÍNIO CÂMARA NETO .73 .50 .68,40 .1 .Classificado(a)

. .22831-3 .RAFAELA CABRAL DE OLIVEIRA .83 .0 .66.40 .2 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22898-7 .RODRIGO FARIAS .70 .50 .66.00 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22839-0 .CAEVERTON DE OLIVEIRA CAMELO .65 .66 .65.20 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina REDES DE COMPUTADORES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22838-5 .PAULO HENRIQUE DE MORAIS .90 .67 .85.40 .1 .Classificado(a)

. .22809-9 .ANA PAULA SILVA PAULINA BEZERRA .85 .48 .77.60 .2 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22885-0 .RONALDO DIAS DOS SANTOS JUNIOR .80 .50 .74.00 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22871-8 .JOSÉ ANDERSON RODRIGUES GOMES DOS SANTOS .75 .52 .70.40 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22788-0 .CARLOS RODRIGO DE ARAÚJO .70 .52 .66.40 .5 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22824-3 .AYSLA MYLENE FERREIRA DA ROCHA LIMA .60 .54 .58.80 .6 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina: REDES DE COMPUTADORES (NEGROS)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22885-0 .RONALDO DIAS DOS SANTOS JUNIOR .80 .50 .74.00 .- .Não habilitado(a) para a(s) vaga(s)
reservada(s) no cadastro de reserva

conforme Item 4.1.17a

Disciplina FILOSOFIA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22867-1 .JÉSSICA CÁSSIA BARBOSA .92 .72 .88.00 .1 .Classificado(a)

. .22770-0 .ALAN EUGÊNIO DANTAS FREIRE .87 .84 .86.40 .2 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22792-7 .DAVI JOSÉ PAIVA DE OLIVEIRA .89 .50 .81.20 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22800-8 .CLYNTON SOUZA DE AZEVEDO .97 .12 .80.00 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22813-5 .PEDRO JOÃO DA SILVA BISNETO .84 .64 .80.00 .5 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22857-8 .JÉSSICA CAREN DA SILVA MELO .87 .50 .79.60 .6 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina: FILOSOFIA (NEGROS)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22813-5 .PEDRO JOÃO DA SILVA BISNETO .84 .64 .80.00 .- .Não habilitado(a) o cadastro de reserva
conforme Item 4.1.17a

. .22775-3 .WELLYSON NASCIMENTO DA SILVA .89 .40 .79.20 .1 .Habilitado(a) o cadastro de reserva

. .22793-1 .RAFAEL CLAUDINO DE PAIVA .79 .0 .63.20 .- .Não habilitado(a) para o cadastro de reserva
conforme Item 4.1.17a

Disciplina: SISTEMA DE INFORMAÇÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22791-2 .MATHEUS HENRIQUE LOPES DA SILVA .93 .56 .85.60 .1 .Classificado(a)

. .22835-1 .WASHINGTON LUIZ DA SILVA LIMA .88 .56 .81.60 .2 .Classificado(a)

. .22798-4 .GELSON IEZZI DE MEDEIROS GARCIA .85 .40 .76.00 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22860-0 .FABIANA ALVES DE ARAÚJO .88 .9 .72.20 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22875-6 .GYL MONTEIRO DOS SANTOS DE SOUSA .88 .0 .70.40 .5 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22826-2 .ERICK MATEUS SOUZA OLIVEIRA .72 .62 .70.00 .6 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22789-5 .JAMILIANA LIDIA VARELA DE ARAUJO .76 .40 .68.80 .7 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22893-4 .ILKA RICARDO DA SILVA .84 .0 .67.20 .8 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22879-4 .AISLAN GALDINO DA CUNHA .66 .60 .64.80 .9 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22833-2 .ALEX ALMEIDA DO AMARAL .75 .0 .60.00 .10 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22840-2 .GUILHERME BRUNO DE MELO LIMA .72 .0 .57.60 .11 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina: SISTEMA DE INFORMAÇÃO (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22893-4 .ILKA RICARDO DA SILVA .84 .0 .67.20 .1 .Habilitado(a) para a(s) vaga(s) reservada(s)
no cadastro de reserva

Disciplina: SISTEMA DE INFORMAÇÃO (NEGROS)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22826-2 .ERICK MATEUS SOUZA OLIVEIRA .72 .62 .70.00 .- .Não habilitado(a) para a(s) vaga(s)
reservada(s) no cadastro de reserva

conforme Item 4.1.17a
. .22833-2 .ALEX ALMEIDA DO AMARAL .75 .0 .60.00 .- .Não habilitado(a) para a(s) vaga(s)

reservada(s) no cadastro de reserva
conforme Item 4.1.17a

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR

EDITAL Nº 20, DE 6 DE MAIO DE 2025
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2025 - DG/IP/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas
por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, DIVULGA o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo regido pelo Edital nº 10/2025 - DG/IP/IFRN, de 25 de março de 2025, que trata do Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção e posterior contratação, por tempo
determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO, para atuar no ensino básico, na educação profissional de nível médio e no ensino superior, objetivando atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público:

Disciplina: COOPERATIVISMO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22795-0 .JAIME VIRGÍNIO CÂMARA NETO .73 .50 .68,40 .1 .Classificado(a)

. .22831-3 .RAFAELA CABRAL DE OLIVEIRA .83 .0 .66.40 .2 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22898-7 .RODRIGO FARIAS .70 .50 .66.00 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22839-0 .CAEVERTON DE OLIVEIRA CAMELO .65 .66 .65.20 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina REDES DE COMPUTADORES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22838-5 .PAULO HENRIQUE DE MORAIS .90 .67 .85.40 .1 .Classificado(a)

. .22809-9 .ANA PAULA SILVA PAULINA BEZERRA .85 .48 .77.60 .2 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22885-0 .RONALDO DIAS DOS SANTOS JUNIOR .80 .50 .74.00 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22871-8 .JOSÉ ANDERSON RODRIGUES GOMES DOS SANTOS .75 .52 .70.40 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22788-0 .CARLOS RODRIGO DE ARAÚJO .70 .52 .66.40 .5 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

. .22824-3 .AYSLA MYLENE FERREIRA DA ROCHA LIMA .60 .54 .58.80 .6 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina: REDES DE COMPUTADORES (NEGROS)

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO

. .22885-0 .RONALDO DIAS DOS SANTOS JUNIOR .80 .50 .74.00 .- .Não habilitado(a) para a(s) vaga(s)
reservada(s) no cadastro de reserva

conforme Item 4.1.17a

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
1208170
Realce

1208170
Realce

1208170
Realce

1208170
Realce

1208170
Realce

1208170
Realce

1208170
Realce

1208170
Realce

1208170
Realce

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025050700052

52

Nº 84, quarta-feira, 7 de maio de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

Disciplina FILOSOFIA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO
. .22867-1 .JÉSSICA CÁSSIA BARBOSA .92 .72 .88.00 .1 .Classificado(a)
. .22770-0 .ALAN EUGÊNIO DANTAS FREIRE .87 .84 .86.40 .2 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22792-7 .DAVI JOSÉ PAIVA DE OLIVEIRA .89 .50 .81.20 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22800-8 .CLYNTON SOUZA DE AZEVEDO .97 .12 .80.00 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22813-5 .PEDRO JOÃO DA SILVA BISNETO .84 .64 .80.00 .5 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22857-8 .JÉSSICA CAREN DA SILVA MELO .87 .50 .79.60 .6 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina: FILOSOFIA (NEGROS)
. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO
. .22813-5 .PEDRO JOÃO DA SILVA BISNETO .84 .64 .80.00 .- .Não habilitado(a) o cadastro de reserva

conforme Item 4.1.17a
. .22775-3 .WELLYSON NASCIMENTO DA SILVA .89 .40 .79.20 .1 .Habilitado(a) o cadastro de reserva
. .22793-1 .RAFAEL CLAUDINO DE PAIVA .79 .0 .63.20 .- .Não habilitado(a) para o cadastro de reserva

conforme Item 4.1.17a

Disciplina: SISTEMA DE INFORMAÇÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)
. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO
. .22791-2 .MATHEUS HENRIQUE LOPES DA SILVA .93 .56 .85.60 .1 .Classificado(a)
. .22835-1 .WASHINGTON LUIZ DA SILVA LIMA .88 .56 .81.60 .2 .Classificado(a)
. .22798-4 .GELSON IEZZI DE MEDEIROS GARCIA .85 .40 .76.00 .3 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22860-0 .FABIANA ALVES DE ARAÚJO .88 .9 .72.20 .4 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22875-6 .GYL MONTEIRO DOS SANTOS DE SOUSA .88 .0 .70.40 .5 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22826-2 .ERICK MATEUS SOUZA OLIVEIRA .72 .62 .70.00 .6 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22789-5 .JAMILIANA LIDIA VARELA DE ARAUJO .76 .40 .68.80 .7 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22893-4 .ILKA RICARDO DA SILVA .84 .0 .67.20 .8 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22879-4 .AISLAN GALDINO DA CUNHA .66 .60 .64.80 .9 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22833-2 .ALEX ALMEIDA DO AMARAL .75 .0 .60.00 .10 .Habilitado(a) para cadastro de reserva
. .22840-2 .GUILHERME BRUNO DE MELO LIMA .72 .0 .57.60 .11 .Habilitado(a) para cadastro de reserva

Disciplina: SISTEMA DE INFORMAÇÃO (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)
. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO
. .22893-4 .ILKA RICARDO DA SILVA .84 .0 .67.20 .1 .Habilitado(a) para a(s) vaga(s) reservada(s)

no cadastro de reserva

Disciplina: SISTEMA DE INFORMAÇÃO (NEGROS)
. .I N S C R I Ç ÃO .NOME DO CANDIDATO .NOTA DE PROVA DE DESEMPENHO .NOTA DE PROVA TÍTULOS .MÉDIA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO .DETALHAMENTO
. .22826-2 .ERICK MATEUS SOUZA OLIVEIRA .72 .62 .70.00 .- .Não habilitado(a) para a(s) vaga(s)

reservada(s) no cadastro de reserva
conforme Item 4.1.17a

. .22833-2 .ALEX ALMEIDA DO AMARAL .75 .0 .60.00 .- .Não habilitado(a) para a(s) vaga(s)
reservada(s) no cadastro de reserva

conforme Item 4.1.17a

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR

CAMPUS JOÃO CÂMARA
EDITAL Nº 19 - DG/JC/RE/IFRN, DE 6 DE MAIO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2025-DG/JC/RE/IFRN

A Diretora-Geral do CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e homologa
o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital de Abertura nº 13/2025-DG/JC/RE/IFRN, de 28 de março de 2025, para contratação de Professor Substituto
por tempo determinado.
. .Nº de Inscrição .Nome do Candidato .Avaliação de

Desempenho
.Av a l i a ç ã o
de Títulos

.Nota Final .Classificação

. .22883-0 .LETÍCIA REGIS DE ALMEIDA .97,00 .60,00 .89,60 .1º

. .22882-6 .MICHELLE VASCONCELOS DE OLIVEIRA BORGES .93,00 .75,00 .89,40 .2º

. .22859-7 .ANA CAMILA CAMPELO DE ALBUQUERQUE NUNES .80,00 .87,00 .81,40 .3º

. .22843-6 .ALISON ALVES XAVIER .87,00 .43,00 .78,20 .4º

. .22906-8 .EDUARDO NICOLAS DE MOURA GREGORIO .62,00 .0,00 .49,60 .5º

GILMARA FREIRE AZEVEDO

CAMPUS NOVA CRUZ
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 75/2025 - UASG 152757

Número do Contrato: 91/2021.
Nº Processo: 23426.001835.2024-67.
Contratante: INSTITUTO FEDERAL DO RN - CAMPUS NOVA CRUZ. Contratado:
02.567.270/0001-04 - CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA. Objeto:
Reajustar valores, em estrita obediência a Cláusula Sexta do Contrato nº 091/2021-
PROAD/IFRN. Vigência: 01/10/2024 a 01/10/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
142.969,42. Data de Assinatura: 05/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 76/2025 - UASG 152757

Número do Contrato: 91/2021.
Nº Processo: 23466.000490.2025-39.
Contratante: INSTITUTO FEDERAL DO RN - CAMPUS NOVA CRUZ. Contratado:
02.567.270/0001-04 - CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA. Objeto:
Repactuação de valores do contrato nº 091/2021-PROAD/IFRN, em estrita obediência aos
preceitos da Convenção Coletiva nº RN00009/2025 e reajuste valores, em estrita
obediência a Cláusula Sexta do contrato nº 091/2021-PROAD/IFRN. Vigência: 01/10/2024 a
01/10/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 177.901,92. Data de Assinatura:
05/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2025).

CAMPUS CANGUARETAMA
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 74/2025 - UASG 154839

Número do Contrato: 106/2024.
Nº Processo: 23517.000622/2024-07.
Contratante: CPST FED RN / CAMPUS CANGUARETAMA. Contratado: 18.043.439/0001-67 - E M
BARROS DE LIMA SERVICOS. Objeto: O presente termo de apostilamento tem por finalidade a
repactuação de valores do contrato nº 106/2024-proad/ifrn, em estrita obediência aos
preceitos da convenção coletiva nº rn000009/2025, conforme cláusula sétima do contrato
106/2024.. Vigência: 03/06/2024 a 03/06/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
97.484,16. Data de Assinatura: 30/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/04/2025).

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 04/2025-COGPE/DG/SPP/RE/IFRN
ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato por Tempo Determinado nº 03/2024-
COGPE/DG/SPP/IFRN - Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE - IFRN; Contratado: PEROLA DIANA GOMES FELIPE.
OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato nº 03/2024-COGPE/DG/SPP/IFRN, com início
em 15 de maio de 2025 e término em 14 de fevereiro de 2026. Carga Horária: 40 (quarenta)
horas semanais. Data de Assinatura: 06/05/2025 - Assinado por CARLOS HENRIQUE BEZERRA
DE OLIVEIRA - Contratante e PEROLA DIANA GOMES FELIPE - Contratada

CAMPUS LAJES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 11/2025 - ASGPE/DG/LAJ/RE/IFRN

Processo Suap 23134.000277.2024-06. Espécie: Aditivo do Contrato 1/2024 - ASGPE/DG/LAJ/RE/IFRN. Contratado: YURI LIMA MELO. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE. Objeto: alteração das cláusulas Segunda e Terceira do referido contrato, com efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2025, em
razão da atualização da tabela salarial da carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e reestruturação dos cargos efetivos, planos de cargos e carreiras, conforme
Medida Provisória nº 1.286/2024. Assinado por JOSE ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO (Contratante) e YURI LIMA MELO (Contratado) em 30/04/2025.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS FELIZ

EDITAL Nº 15, DE 6 DE MAIO DE 2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS FELIZ, INTEGRANTE DA ESTRUTURA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública a abertura das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender necessidade temporária de excepcional interesse público.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
1208170
Realce

1208170
Realce